

## कार्यालय अधिशासी अभियन्ता ड्रेनेज खण्ड अलीगढ

### शुद्धि-पत्र

इस कार्यालय के पत्रांक: 745/ड्रे0ख0अ0/ई-निविदा /2017-18, दिनांक 31.08.2017 के द्वारा ई-निविदा सूचना संख्या- 08/अधि0अभि0/ड्रे0ख0अ0/ई-निविदा/2017-18 के द्वारा सोडिक ड्रेनों के पुनरोद्धार कार्य हेतु ई-निविदायें आमंत्रित की गयी हैं। निविदा सूचना के अनुसार निर्धारित तिथियों में अपरिहार्य कारणवश निम्नानुसार संशोधन किया जाता है।

क्र० सं०	ई-निविदा प्रपत्र डाउनलोड करने की संशोधित तिथि	ई-निविदा प्रपत्र अपलोड करने की अन्तिम संशोधित तिथि	निविदा प्रपत्र जमा करने की अन्तिम संशोधित तिथि	टेक्नीकल बिड खोलने की संशोधित तिथि
1	23.09.2017 से 23.10.2017 सांय 5:00 बजे तक	23.10.2017 सांय 5:00 बजे तक	24.10.2017 सांय 5:00 बजे तक	25.10.2017 अपरान्ह 2:30 बजे

शेष शर्तें यथावत रहेंगी।

अधिशासी अभियन्ता  
ड्रेनेज खण्ड अलीगढ

**Office of the Executive Engineer  
Drainage Division Aligarh**

**Corrigendum**

e-Tender's for the Rehabilitation of Sodic drain were invited by this office vide letter no. 745/DDA/e-Tender/2017-18 dated 31.08.2017 through notice inviting Tender notice no.08/EE/DDA/e-Tender/2017-18 due to certain unavoidable circumstances following amendments have been made in the previously notified dates.

<b>Sl. No.</b>	<b>Revised date of tender document download</b>	<b>Revised Last date of tender document upload</b>	<b>Revised Last date of submission tender document</b>	<b>Revised Date of Technical bid open</b>
1	23.09.2017 to 23-10-2017 at 5:00 pm	23-10-2017 at 5:00 pm	24.10.2017 at 5:00 pm	25.10.2017 at 2:30 pm

Remaining conditions will be same.

**Executive Engineer  
Drainage Division Aligarh**